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Donica z włókna szklanego LEO24
antracyt mat

Cena 142 zł

Cena poprzednia 195 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LEO24/MAT.ANTHR.

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Żłobiona doniczka z włókna szklanego ZADORA Classic LEO24 w kolorze antracyt
mat
Matowa antracytowa doniczka ZADORA Classic LEO24 wyróżnia się żłobieniami na bokach, które przywodzą na myśl rzymskie
kolumny. Gęste żłobienia na powierzchni donicy dodają jej unikalnego charakteru i przykuwają uwagę. Podobnie jak inne
modele donic ZADORA Classic, tak i model LEO wykonany jest z laminatu włókna szklanego i żywicy poliestrowej. Gładka
matowa antracytowa powierzchnia jest efektem lakierowania natryskowego farbą akrylową odporną na warunki
atmosferyczne. 

Niewielkie rozmiary doniczki LEO24, sprawiają, że jest ona doskonała do mniejszych roślin ozdobnych i ustawienia na
parapecie lub szafce. 

Ciemny antracytowy kolor, nadaje doniczce wyrafinowanego charakteru i umożliwia łatwe dopasowanie do różnorodnych
aranżacji wnętrz, bez względu na styl - od nowoczesnego salonu, przez rustykalną kuchnię, aż po minimalistyczną sypialnię.

Antracytowa doniczka ZADORA Classic LEO24 wykonana jest z włókna szklanego,
ma 28 cm średnicy i 24 cm wysokości.

Doniczka LEO24 antracyt mat - wymiary 

Charakterystyczne żłobienia na bokach doniczki nadają jej unikalny wygląd w
industrialnym charakterze.
Laminat włókna szklanego, to uniwersalny kompozyt wykorzystywany w przemyśle jachtowym. Jego wytrzymałość
porównywana jest ze stalą, a wyróżnikiem jest niewielka masa. Dzięki zastosowanym materiałom i technologii produkcji
doniczka jest odporna na warunki atmosferyczne i niezwykle lekka. Ta mała antracytowa doniczka z wyżłobionymi bokami z
pewnością będzie interesującym dodatkiem do Twojego wnętrza i odpowiednim pojemnikiem dla Twoich roślin. Możesz w niej
sadzić rośliny bezpośrednio lub wykorzystać jako osłonkę na doniczkę produkcyjną. 

Charakterystyczna ryflowana struktura donicy LEO24 antracyt mat 

Antracytowa doniczka LEO24 jest wyjątkowo lekka, a jednocześnie trwała i
niepodatna na uszkodzenia; idealna dla mniejszych roślin ozdobnych.
Doniczki LEO oferujemy w czterech rozmiarach i sześciu kolorach, dzięki czemu możesz Tworzyć piętrowe roślinne kompozycje
w domu lub biurze.

Wszystkie wersje doniczki LEO możesz zobaczyć tutaj.
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